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Jos kahdeksan miljoonaa naista
tekisi lakon

Mr Vastustaja hämmentynyt

Puhelin olisi yhtä kuollut kuin

oven ripa Tuhannet välitysliik-
keiden johtajattaret je puhelin-

keskuksien työläiset olisivat ko-

tona koettamassa miltä täydelli-

nen lepo tuntuu siellä minne he

"kuuluvat"
Mr Vastustajalla olisivat omat

vastoinkäymisensä

naisti tekee palkkatyötä tämän
maan maanviljelyksessä
Jos m: o naiset tekisivät lakon

vaikkapa vain yhdeksikin päiväk-
si niin kansallinen eteenpäin me-

no sekaantuisi askeleissaan lä-

hettäjät vastaanottaa: ja liike-tutta-

kärsisivät ja sylilapset
kuolisivat
Naria kaksi inilj jouaa ci tie- -

tenkään v'e vaimoji ji tyttäriä
Olisipa hänellä kaupungilla Palkan saaminen omassa komis- -

mitä tehtävää hyvänsä niin nai- - lehl4 tvöstä ei taiahdu

(Suomennos)

(Seuraava kirjoitus on erään mahdollisuuksien rajojen ulko- -

suffragistin ja yleisen naisten la- - puolella Sellaista kansallista

kon suosittelijan laatima Siinä lakkoa suosittelevat tunnetuim- -

olevien tilastollisten tietojen ta- - mat naisäänioiketiden taistelijat
kia on se sopiva Toverittaressa- - New Yorkissa

kin julaistavaksi—Suom) Naisten taistelutavat tässä la--

Mitä tapahtuisi jos tämän kossa — jos se joskus tulee —
maan kahdeksan miljoonaa it-- OVat ennen kuulumattomia
sensä elättävää naista tekisivät Silloin ei taistella seipäitten
lakon? kivien eikä katurähinöitten avul- -

Lapset varmasti jäisivät kyl- - ]a Ei myöskään kokoontumalla

sen pysyminen hauelle kuuliivas- -
kovinkaan llsein cikä hallituksen

sa paikassa vaikkapa vain yhden lj]astoihin oteta kotonaan tJös-paiva- n

saisi Mr Vastustajalle kcntelevia vlimoja ja tyttaria
sangen paljon harmia

si]1 väin Mrs Vastustaja -
Hän saapuu tomuiseen ja siis- -

ka myös naigen ikan
timattomaan virkahuoneeseensa "

n „ W::1S
311VOOJlIUimcn Idi iiuiavi Siell:i iäncn miespalvelijansa jät

in mnnanisestveltamatta vaatettamatta ja kokoushuoneisiin puen virkahuoneen suuruudesta
— ovat menneet koteihinsa välit- -ninH-imaft- TtTmillllrmsft täisi- - Iln!Ltan vnlrtUt-iJ- f ni + n oiL-- + tir?nj w 1 iu wv- - I tll 1(111111 Il V 1 in

tää erohakemuksensa sitä ennen

kuitenkin kertoen talon pikku
pojan saaneen kuumetta Tämä

miespalvelija on entisen keittä-

jän puoliso ja hän tahtoo mennä
sinne minne vaimonsakin on

vät opettamatta orvot olisivat u tumalla teollisen rauhan aikana tämättä herransa tunteista

ylenkatsottuina kaduilla Kansa- - koottuihin kassoihin niin kuin Mitään puhelinlaitoksen naksu
"sekä kaikki muut koulut sulkisi- - tapahtuu tavallisessa lakossa tusta ei hänen virkahuonces

vat ovensa Lukemattomia lai- - Tämä lakko tulee täydellisesti saan kuuluisi sinä päivä
toksia raajarikkoja ja muuten a- - osottamaan ovatko vastustajain 'nä Ja jos kuuluisikin niin sn- -

mennvt
viittomia varten tulisi tyhjennet- - väitteet päteviä tai eivät ja se tä ei olisi mitään hyötyä kun ei

vaarna tapahtuu automobiili
taviksi ja satoja tuhansia talon- - kestää vain päivän "centralista" kukaan vastaisi

ajurin kanssa Hänen vaimonsi

noiiajia iiisiuuureja puuuuuu- - vastustajat ovat vuosia Kanun jassannouajiii tiiijtiiiiJiiajai
reita ja muita miestyöläisiä jou- - keinoin uskotellen saaneet naisen m olisivat poissa
tuisi työttömiksi tämän naisten uskomaan että "naisen paikka on Puhtaasti puolet tämän maan

lakon vaikutuksesta Irnrlicca oaino- - ia kustannusniKKeineu

oli Mrs vastustajan salityttona
Mrs Vastustaja käskee palve-

lijansa puhelimella kutsua sai-

raanhoitajan heti Mutta sitä ei

voida tehdä kun ei kukaan vas-

taa Palvelijan käsketään men-

nä sähköttämään mutta sekään
ei käy päinsä sillä sähkötystoi-mistoss- a

ei ole ketään kun säh-köttä- jä

sattui olemaan nainen

Pahclija ottaa vuokra-ajuri- n ja

ajaa sairaanhoitajattaren asuu-too- n

Miss G joka on Mr Vastus-

tajan perhesairannhoitajatar il-

man muuta kieltäytyy tulemasta
sillä hän on mennyt lakkoon

76262 muun Yhdysvalloissa ole-

van sairaanhoitajattaren kanssa
Mrs Vastustajan täytyy itse

hoitaa poikansa tai käyttää mies

Toiseksi mahtavin kansakoulu- - 'Hyvä' sanovat naisten johta- - työläisistä ovat naisia Naiset

järjestelmä Yhdysvalloissa jou- - jat "me koetamme yhtenä päi- - tekevät kirjoja lehtisiä luettelo- -

tuisi vaille johtajaa Amerikan väna sitä mitä te puolustatte kirjoja ja kuka tietää mitä kaik- -

suurimman kaupungin kuritus- - Me kaikki pysymme kotona" kea kirjallisuuden valmistukses- -

laitoksen johtajan paikka tyhjen- -

Yhdysvaltain tilastollisten tie- - sa

tyisi sillä sen viran täyttäjä on donantojen mukaan on tämän Mr Vastustajan ei tarvitse

itse elatuksensa hankkiva nainen maan teollisuuden palveluksessa luulla välttävänsä pumpuli- -
silk-Yk- si

maan hallintovirasto — y- - 8000000 naista pyöreissä luvuis- - ki- - tai villateollistuiksia Enem-li- n

lapsitoimisto — jäisi "päätä" ga laskettuna mistön niiden teollisuuksien työ-

väille Jos noin monta miljoonaa kan- - Iäisistä muodostavat naiset —

Kuinka naiset taistelisivat sastamme — ne kaikki aikuisia kaksi kolmatta osaa tilastollisten

Sellainen tapahtuma ei juuri uh ja vain naisia - tekisi lakon vaik tiedonantojen mukaan

kaa mutta se ei mvöskään ole kapa vain yhdeksi päiväksi mitä Hänen ei ohsi parempi olla
—

tapa]ltusj? maanviljelijänäkään tana epajar-
-

cipä ne olleet minkään arvoisia Moni meistä ei saisi aamiaista jestyksen aamuna

mitä 'jäi suunnattomille velkojille sinä päivänä Kaksi miljoonaa naistyöläistä
maanviljelyksessäPalvelustyttöjen' palkkoja oli puo Voidaanpa vakuuttaa että sinä

likin VUOtta maksamatta vaan näivänH pivät ravintolatkaan olisi
MINNEAPOLINneliä kuuta tuli ainoastaan lain avoiinina Ia ios ioitakin olisi- - Maanviljelijää naistyöläisineen

silmissä huomioon ja nnta koliti k:n_ njn varsinaisten nalveliioit-- tuskin voi tämän lakon aikana B s o käsltyöseura kokoontuu joka
pieni prosentti joka ten noissaolo tekisi tvöiäriestvk- - aiatella Katsokaamme jälleen torstai kello 2j p p talollaan 1317tuli tokii

me'kein meni lakimiehen palk-- n mahdottomaksi ia ra- - mitä Yhdvsvaltain tilastot tähän Western Ave N Kalkki tervetulo

vinnon saanti siellä olisi yhtä vai- - nähden raottavat TILATKAA TOVERI
että 2000000

Kaan n

Kyllä tytöt sitte kiroilivat ja
pitivät minua vielä onnellisem-

pana kun silloin jolloin menin

siihen hotelliin vaan minä taito-

ni takaa vakuutin että sellaisia
pi iri riitää nnnena

HERÄTKÄÄ!

KENKIÄ
otka tyydyttivät kaikkia
o haluatte sopivia kes-

täviä ja samalla aistikkai-

ta kenkiä tulkaa katso-xiaa- n

meidän jalldneva-raatoamm- e

Me voimme

tyydyttää teitä

e

Bee Hive

Liian kauan tyytynyt oon

Valhesoittoon lauleloon —

Tahdon laulaa uutta virttä
Tartun uuteen kanteloon

Kielel kanteloni kaikuu

hiljaa yössä: "Herätkää!"

Tahdon olla hyvä äiti

Taimen hennon hoitaja

Hyvä vaimo puolisolle
— eikä heikon sortaja —

Kanteloni hiljaa kaikuu
Lumoo heikot elämään

Vuos'satoja on nainen

Kyyneleissä kylpenyt
Orjan lailla ruoskan iskuun
Kumarrellen taipunut —

Riittää! — Sydän verta vuotaa!

Nyt jo heti H ERÄTKÄÄ !

eikä sallimuksena vaan ajattele- - Ylös alta synkän mustan
mattomina tekoina josta tieten- - valhe-verho- n valohon!
kin tulokset koituu itselle "Mai- - Voitos' seppeleesi nosta
doitte ottaa vaaria silloin kuin

Ryhdy työhön jalohon
minä teille sanoin miten se tu- - Toivon tähdet taivahalla
lee

' menemään Näkihän sen aätkös tuolla tuikahtaa !

pöhlökin mutta te ette' tahtoneet
heitä suututtaa Sehän oli kau- - Askel pieni on kahlehissa
niisti tehty vaan se tuli teille ieli hukkuu hämärään —

hieman maksamaan Kauemmin jos täällä viihdyt
— Ottakaa nyt opiksenne vas- -

täisen varalle nämä kokeniuk- -
pyrj iuont0on avaraan

set ja torjukaa vasta tällaiset Rikki rev vaiheverhot
sattumat saarnasin minä

Liity sisko kautta maan !

En ole monenkaan elämän juok
sua voinut seurata miten heidän Olen ' äiti ihmiskunnan
on käynyt vaan piirtelin tämän Luoja m1c]en elämän

paperille jos tästä olisi mitään Kuinka voinen orjan lailla

oppia nuorille että järjestymat- -
Tyytyä valoon hämärään?

tömänä joutuu monesti tekemään jYikki revi valheverkot
työtä josta ei ole mitään tulok- -

Ljjty siko kautta maan !

Jos olette

kiipeä
Pyylikii VAPA LAA KB KIRJA No:

Jossa yli 25 erilaista miesten ja naisten tautia
on pillitetty sekti täydellinen luettelo suoma
laisista lUiikkeista'Jijhotiakiut taudin Dini
li taudin oireet ia me esitiimme teille mikit
liiako olisi tilattava liiiikkeeu hinnan y m

(Lääkkeet eiviit ilo patenttiliiäkkeita vaan
tosi suomalaisia lääkkeitä)
rT=tm:tn liirtnn anntte VflnKAMtl tfl nitäifil Olin

sia joien pynuKaa jai jtniy uiaa
mikäli mahdollista sekä ammatil-

lisesti että politillisesti liittymäl-
lä järjestyneiden riveihin ja ke-

hittämällä itseänne tietoisiksi
sillä tietoisina me

voitamme tietämättöminä

inkaseu suomaTlsen kodissa silla ette tiedii

Ylös alta öisen harson

Aamun kirkkaan valohon !

Sorron alta kyyneleistä
Työhön suureen jalohon

!

Ihmiskunnan "pohjakerros" —

Herää! Nouse kapinaan!
Klaudie Parkkonen

koska turviisotle sitä Varokaa Dumuuukf
luukkeitu ja numrjuuki toniona

--Li(rnell'in Apteeki on suurin—
-- suom Aoteekilphdysvalloissa——
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